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Frammøtte: 

Naboar til Slice: Anne Britt og Aage Knutsen, Lars Horvei Mugaas, Else Marie Bæra Mugaas og Solveig 
Jåvold.
Frå Slice: Frikk Midtsæter og Torje Midtsæter
Frå kommunen: kommunedirektør Atle Fasteland, ansvarleg for skjenkesaker Lin Tove Thomassen

Kommunedirektøren ønskja velkommen. Vaksdal er oppteken av næringsutvikling og Slice skapar aktivitet i 
den viktige tida vi er inne i med K5. Naboar og verksemd er invitert til møtet for å snakke om erfaring etter 
iverksette tiltak og vegen vidare.

Naboar frå Lågaskårsvegen 7 gav tilbakemelding om det har blitt mykje betre etter jul og ønska 
tilbakemelding på kva Slice har gjort av endringar.

Slice fortalte at dei har hatt kortare opningstid og ikkje nytta terrassen for utservering sidan oktober 21.

Naboar frå Lågaskårsvegen 15 opplever ingen forbetringar og skildrar støy som skriking, skråling, samt bråk 
frå bilar einskilde helger. Støy kjem sannsynlegvis frå tidlegare gjestar som er utanfor lokalet eller som 
beveger seg i sentrumsområdet. Dei viser til kommunestyret sitt vedtak om at «Vilkår for løyvet er at det 
vert halde alminneleg ro slik at naboar og omgjevnader ikkje vert unødig forstyrra og at løyve om skjenking 
skulle takast opp til ny vurdering når det føreligg ein klage. Dei stilte også spørsmål ved kvifor møtet vart 
halde.

Det kom fram at støy/bråk i hovudsak kjem frå gjestar som har forlatt verksemda sitt område og areal. 
Kommunedirektøren presiserte at Slice sitt ansvarsområde gjeld i lokalet og 2-4 m rundt lokalet. Dersom 
ein opplever støy utanfor det, er dette politiet sitt ansvar. Kommunedirektøren vil ta kontakt med politiet 
og be dei om køyre nedom til Slice når det er aktivitet i lokalet. 

Til sak om at saka skal takast til ny vurdering, forklarte ansvarleg for skjenkesaker at saka er under prosess. 
Klage er fulgt opp ved at Slice har sett i gang tiltak og at vi møtes i dag for vidare dialog og oppfølging av 
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saka. Utfall av dette møtet vil avgjere om det vert laga sak til Levekårsutvalet og vidare til kommunestyret 
eller om det vert lagt fram ei orientering til Levekårsutvalet. Politisk leiing og leiar i levekårsutvalet er kjent 
med saka. Sidan verksemda ikkje har nytta løyve til uteservering sidan oktober 2021, kan ikkje nabo si 
oppleving av støy knyttast til uteskjenking. 

Det vart teke fram problem knytt til at gjestane ikkje har tilgang på taxi når dei drar heim, sidan 
innbyggjarane i kommunen ikkje har taxitilbod når dei skal heim kveld/natt. Kommunedirektøren skal sjå på 
dette.

Gjestane er i aldersgruppa 18 år og oppover, det har blitt gjort forsøk med å auke aldersgrensa til 20 år, 
men samtidig ser verksemda at det er få tilbod for denne aldersgruppa og dei ønskjer å kunna gje dei eit 
tilbod. Nokre av naboane støtta dei i det, og meinte det var betre at dei dro til Stanghelle enn til Voss eller 
Bergen.
 
I 2021 fekk Slice einskildløyve til å gjennomføre to teltarrangement. Naboane opplevde desse to 
arrangementa som særdeles utfordrande med høg støy frå telt, gøyming av drikke m.m. Det vart stilt 
spørsmål om kommunen ville gje løyve til fleire teltarrangement. Kommunen var open for tilbakemelding 
og det kom tydeleg fram i møtet at ingen av naboane kan akseptere fleire teltarrangement. 

Naboar frå Lågaskårsvegen 5 og 7 opplever av verksemda er på rett spor og at ein vil fortsetja vidare slik 
som i dag, men at ein vidare ønskjer at Slice har betre kommunikasjon med dei som naboar. Det vart 
utveksla kontaktinformasjon.

Nabo frå Lågaskårsvegen 15 opplever at dei vert unødig forstyrra. Dei vil nytta høve til å ringa politiet ved 
behov. 

Det vart konkludert med at det ikkje vert laga sak om skjenketider til politisk behandling no og at ein ser 
korleis det går dei neste månadene. Referat frå møtet vil bli lagt fram for Levekårsutvalet til orientering.

Til slutt spurte kommunedirektøren om det var nokon som hadde meir å tilføye. Slice kom med 
tilbakemelding om at teltarrangement er ein viktig del av inntekta og foreslo å betale for hotellopphald for 
dei tre næraste naboane.  Andre hadde ingen tilføyingar.

Referent Lin Tove Thomassen

Informasjon etter møtet.

I møtet kom det fram at ein av naboane i Lågaskårsvegen 15 stilte spørsmål med kommunen si 
saksbehandling sidan det vart lagt ved eit filmopptak som ikkje var lytta til.  Etter møtet såg saksbehandlar 
filmklippet, som var eit 19. sek. langt opptak med film av telt under eit teltarrangement, der ein kunne høre 
allsang frå besøkande inne i teltet. Ein kunne høre godt lyden, men det kjem ikkje fram om lyden var 
utanfor akseptabel støynivå. Ein kan ikkje sjå at dette belyser saka på ein ny måte, men det støtter naboar 
si oppleving av at dei kan høyre lyden frå teltarrangementet godt. 
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